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GreenVETers JEST TUTAJ!
Obecne oficjalne programy kursów kształcenia i szkolenia zawodowego (VET)
oferują ograniczone  kształcenie w zakresie umiejętności deliberacyjnych, a
często w ogóle nie poruszają takich treści.

Umiejętności te są szczególnie ważne dla studentów rolnictwa i inżynierii, aby
nauczyć się, jak popierać działania na rzecz klimatu i rozwiązania na rzecz
zrównoważonego rozwoju.

GreenVETers to projekt Erasmus+ mający na celu zapewnienie szkoleń 
i zasobów edukacyjnych dla trenerów VET dotyczących zasad Deliberacji
Obywatelskiej i Demokracji Deliberatywnej oraz wprowadzenie tych treści do
oficjalnych programów nauczania VET.



Partnerstwo
Fundacja Centrum Wiedzy PRO WORK promuje rozwój kariery osób ze (znacznie)
ograniczonym dostępem do rynku pracy i/lub życia społecznego, wykwalifikowanych
pracowników i innych, którzy potrzebują coachingu, szkoleń i doradztwa w wielu
różnych sektorach i tematach, krajowych i międzynarodowych. PRO WORK działa w
sektorach takich jak ICT, zrównoważony rozwój, środowisko, gospodarka, opieka
zdrowotna i technologia związana z zatrudnieniem chronionym, przedsiębiorczością,
rozwojem talentów młodzieży, bezrobociem i lukami pokoleniowymi.

The Polish Farm Advisory and Training Centre Not-For-Profit jest prywatną
organizacją typu not-for-profit, która świadczy kompleksowe usługi doradcze dla
polskich przedsiębiorców związanych z agrobiznesem i rolników indywidualnych, aby
pomóc w skutecznym założeniu własnego przedsiębiorstwa, efektywnym jego
rozwoju oraz stymulowaniu jego wzrostu w przyszłości, zapewniając rentowność
ekonomiczną. Nasze cele to: rewitalizacja obszarów wiejskich, promowanie ducha
przedsiębiorczości na obszarach wiejskich, dzielenie się wiedzą i informacjami
poprzez udostępnianie ich ogółowi społeczeństwa. 

C.I.P. Citizens In Power (CIP) jest niezależną, pozarządową organizacją non-profit.
CIP stanowi jedną z wiodących organizacji na Cyprze w dziedzinie edukacji
globalnej, innowacji społecznych, przedsiębiorczości, STEM i zrównoważonego
rozwoju. Misją organizacji jest wdrażanie międzysektorowych,
interdyscyplinarnych rozwiązań jako odpowiedź na podstawowe wyzwania
społeczne, edukacyjne i środowiskowe oraz luki w polityce, głównie poprzez
zastosowanie transferu technologii i operacjonalizację wyników badań.

Web2Learn (W2L) jest partnerem biznesowym, który oferuje wysokiej jakości
rozwiązania i usługi w zakresie cyfrowej nauki i profesjonalnych szkoleń,
skierowane głównie do sektora VET i szkolnictwa wyższego. Firma ma siedzibę 
w Salonikach w Grecji, a zespół składa się z sześciu osób wysoko
wykwalifikowanych w  obszarach działalności, otwartości i łączności społecznej. 

CEPROF jest akronimem od School Centers for Vocational Education. Jest to prywatna
organizacja założona w 1991 roku specjalnie w celu utworzenia szkoły zawodowej Escola
Profissional de Espinho (ESPE) i jest jedną z najstarszych szkół VET w Portugalii (do 2004
roku wszystkie szkoły VET w Portugalii były prywatne). ESPE/CEPROF jest upoważniona
do działania jako szkoła VET (Authorization of Operation nr. 27) i jest akredytowana przez
portugalskie Ministerstwo Edukacji. ESPE/CEPROF działa również w ramach "Centrum
Poradnictwa Zawodowego", poprzez swoje Centrum Kwalifikacji (Centro Qualifica).
Centrum nie tylko zapewnia poradnictwo zawodowe i doradztwo personalne oferowane
przez specjalistów  (zazwyczaj psychologów), ale także walidację i certyfikację
kompetencji zawodowych dla osób powyżej 21 roku życia. W tym celu stażyści są
kierowani do przygotowania portfolio, w którym pokazują swoje umiejętności zawodowe
oraz to, że są gotowi na dodatkowe szkolenie, aby uzupełnić brakujące umiejętności.
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https://www.citizensinpower.org/
https://www.facebook.com/citizensinpower/
https://www.instagram.com/citizensinpower/
https://twitter.com/in_cip
https://web2learn.eu/
https://twitter.com/web2learn_eu
https://farm-advisory.eu/en/
https://www.facebook.com/PolishFarmAdvisory
https://www.instagram.com/polish_farm_advisory/
https://twitter.com/Farm_Advisory
https://espe.pt/
https://www.facebook.com/EscolaProfissionaldeEspinho
https://www.instagram.com/escolaprofissionalespinho/
http://www.pro-work.nl/
https://www.facebook.com/StichtingKenniscentrumProWork/
https://www.instagram.com/pro_work_eu/
https://twitter.com/ProWork_EU
https://www.facebook.com/GreenVETers
https://www.instagram.com/greenveters/


W ramach pierwszego rezultatu GreenVETers, Podręcznika na temat Zielonego Ładu 
i Deliberacji Obywatelskiej, partnerzy GreenVETers poprosili o opinie krajowych
ekspertów, jak również społeczeństwo. Lista ekspertów, z którymi przeprowadzono
wywiady obejmowała edukatorów, inżynierów środowiska, ekspertów energetycznych,
polityków i nie tylko!

Zapytaliśmy ekspertów!

Konsorcjum GreenVETers jest
zobowiązane do dostarczenia wysokiej
jakości rezultatów, które mogą być
wykorzystane w UE i na świecie.
Partnerzy spotkali się na Cyprze 27
kwietnia 2022 roku, aby ustalić standardy
dla tego projektu i zaplanować nasze
kolejne kroki.

Pierwsze Spotkanie
Kwiecień 2022

Kyriakos Kyriakou, Cypryjski ekspert w
dziedzinie fotowoltaiki i przedsiębiorca z

branży solarnej

Stefan Krajewski,  polski
polityk, poseł na Sejm IX

kadencji i rolnik

Olivier van der Bogt, holenderski architekt
i przedsiębiorca
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W projekcie GreenVETers zostaną stworzone cztery główne

rezultaty, w tym:

Podręcznik na temat Zielonego Ładu i Deliberacji Obywatelskiej,

Przewodnik pedagogiczny "Zaangażowanie obywatelskie 

i demokracja deliberatywna na rzecz działań klimatycznych w

szkołach VET", 

Kurs szkoleniowy online dotyczący Deliberacji Obywatelskiej i

Zielonego Ładu dla edukatorów VET w rolnictwie i inżynierii,

Raport "Ku przyszłości: Zbiór dobrych praktyk".

Nasze partnerstwo rozpoczęło już pracę nad Podręcznikiem 

i Przewodnikiem Pedagogicznym, szczegóły wkrótce!!!
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Więcej info wkrótce!

https://www.facebook.com/GreenVETers
https://www.instagram.com/greenveters/

